
令和 3年 1月１3日

関 係 各 位

公益財団法人日本関税協会門司支部

新型コロナウイルス感染拡大防止対策について（お知らせ）

平素より当支部の事業活動にご理解、ご協力を賜り御礼申し上げます。
さて、本日緊急事態宣言の発令に伴い、新型コロナウイルス感染拡大に対する

防止策として、下記のとおり取組みをとることとしましたので、お知らせします。

記

・ 職員は在宅勤務により交代で出勤（09：00～16：00まで勤務）
・ 事務所へのご来所は可能な限り控えていただき、お問い合わせ等は電話・

メールでお願いします。
・ 訪問いただく場合は、マスクの着用をお願いします。
・ 書籍のご注文はこれまで通りお受けいたしますが、配達までお時間をいた

だく場合があります。
・ 電話・メールでのお問い合わせは時間を要する場合があります。

会員の皆様には、多大なるご不便をおかけしますが、何卒ご理解とご協力のほ
ど、よろしくお願いします。

以上


